補發畜牧場登記證申請書

                       畜牧場原申領之牧場登記證因故（原

因：                     ）遺失，檢附登報註銷作廢畜牧場登記證書

證明、負責人身分證影本、特約獸醫師合約書及化製場合

約書乙份，請 貴府准予補發畜牧場登記證書。

此致

       彰化縣政府

畜牧場名稱：

                    負責人：                 （簽章）

                    身分證字號：

                    戶籍住址：

                    通訊地址：

                    聯絡電話：

中       華      民      國        年       月      日

代理申辦畜牧場登記證書補發委託書（自辦者免附）

茲委託         君代表本人辦理                     縣（市）                                         鄉／鎮／

市

          段           小段           地號之畜牧場有關畜牧場登記證

書補發之一切手續事宜，特立委託書如上。

委託人：                                                                             簽章：

戶籍 地址：

通訊地址：

電話：

受委託人：                                                                         簽章：

戶籍地址：

通訊地址：

電話：

中 華 民 國                                     年                           月                               日

登報註銷作廢畜牧場登記證書證明
…………………………………………………………

負責人身分證正反面影本
…………………………………………………………

有效期間內之死廢畜禽委託化製場代處理合約書影本
…………………………………………………………

有效期間內之特約獸醫師合約書影本
…………………………………………………………